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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

Nome do Curso (SISU): 14213 - ADMINISTRACAO - Bacharelado - Noturno
Nome do Curso (UFSC): 316 - ADMINISTRACAO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS

Nome do Candidato

EDUARDO PERORCK FERRAZ

FELIPE FERNANDES GOMES GODINHO
FLAVIO MELLO LEYSER GONCALVES
GUSTAVO BORGERT GONCALVES
HENRIQUE BARBOSA DO VALLE

JOAO PEDRO BIAGI MARCAL

LUISA CAROLINA INFANTE

LUIZ OTAVIO ZANONI FRASSETTO
MARIA EDUARDA VILHENA DOS ANJOS
PEDRO LARA HEUSER

RAFAEL AMES DOS SANTOS

SOFIA RACHADEL CAMPOS

THIELE ELISA MEINHART

VINICIUS XAVIER DA COSTA

YASMIN GRACIANO

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

Primeiro Periodo

Inscricio ENEM  Modalidade de Concorréncia Classificagao

221029783299 222/11 1
221004120921 242 /L5 1
221022082756 3/A0 7
221016921175 3/A0 1
221013609146 3/A0 3
221040175491 7/ V7587 1
221028533851 3/A0 6
221023073531 3/A0 2
221007614334 3/A0 4
221034105355 232 /16 1
221023466248 3/A0 5
221010292888 242 /L5 2
221007125604 222/11 2
222000064819 212 /12 1
221000780686 222/11 3

Modalidades de Concorréncia

7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente 231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente 232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente
221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente 241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente 242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente
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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

Nome do Curso (SISU): 14213 - ADMINISTRACAO - Bacharelado - Noturno
Nome do Curso (UFSC): 316 - ADMINISTRACAO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS

Nome do Candidato

CAROLINA BEATRIZ REBELO

DEBORA LAUREANO

EDUARDO OLIVEIRA DE CASTILHO
FELIPE MENDES PEREIRA ARANTES
GUILHERME LUIZ VIEIRA

GUSTAVO FERNANDES PIRES ALMEIDA
HELEN LACERDA DE FREITAS

JOAO PEDRO DE AZEVEDO DA SILVEIRA
JONAS HENRIQUE NAZARIO MENDONCA
KAYLANE SOPHIA MARTINS LEAL
LORENA KELPHANY SOUSA GOMES
MARIA EDUARDA DE CARVALHO MOTA
MELISSA GABRIELI PONTES ROSA
RICARDO MORAES DE MAGALHAES
SOFIA DAVID SCHUELTER

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente

212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente

Segundo Periodo

Inscricdo ENEM  Modalidade de Concorréncia Classificagao

221001932070
221009706609
221008438105
221009574320
221027471541
221020176691
221008689376
221007124730
221028544601
221003087030
221043463472
221028205419
221042490344
221000852436
221002690016

Modalidades de Concorréncia

7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar

231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente

232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente
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3/A0
242 /15
242 /L5
3 /A0
232 /16
3/A0
222/11
3/A0
232/16
7/ V7587
212 /12
3/A0
222/11
212 /12
3/A0
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